DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFERENTES
CONSTRUÇÕES DE SENTIDOS NO GÊNERO CHARGE de autoria de MARIA ANDRÉIA
PEREIRA RODRIGUES, DULCIMÁRIA ALVES MEDEIROS, ADALGIZA QUEIROZ, foi
publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26241

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26241